

Årbok 2015

Forord	Odd Bjørkli og Joralf Halgunset	5	
Litt om travsportens historie I Malvik	Joar Tapper Brobakk	7	Første del av historien om travhester, hesteeiere og travsportinteresserte i Malvik.
Interneringen av «Berlin»	Øyvind Kristiansen	21	Under første verdenskrig lå den tyske hjelpekrysseren «Berlin» internert i Hommelvik
Setervollene i Malvik Del 3	Øyvind Vikhammermo	32	Ei beskrivelse av de to vollene Håsetvollen og Rotlandsvollen, som begge ble brukt av gårder i Hommelvik
Husfruen på Bjørnstad 1909 - 1983	Berit Vikhammer	36	Berit Vikhammer forteller en utførlig historie om sin mormor og de andre som bodde på Bjørnstad
En æra er over i Forbordsgrenda	Bjørn Hernes	63	Om bedriften «Kleiva Sag og Kassefabrikk» som innstilte driften i 2014, - etter 76 års virke.
Bruk av dialekt	Bjørn Jensen og Solveig H. Dahl	67	Noen betraktninger om og eksempler på typiske dialektord fra Hommelvik
Lyrikerer Jørgi	Joar Tapper Brobakk	72	Nok en tekst fra Saksvikrevyen. Nå fra forestillinga «Nåkkå i det» 2000
Hva skjedde med Sina og Betsy Ovedie	Ragnar Kokkvoll	78	En oppfølgende artikkel til historien om jenta som fødte et barn i et sommerfjøs, -som sto i årboka 2012
Noen Erindringer – Om gode naboer	John Jullumstrø	83	John Jullumstrø som bodde ved Frigården i Lånke forteller om naboene i Røsten, spesielt om Lina R.
Lina Røsten, Hanna Høyby og Lina og Sivert Høyby	Olaf Evenshaug	86	Ei fargerik skildring av noen av de siste folkene som bodde i Høybygrenda
Lina Røsten til minne	Harry Nilsen	91	Et dikt til ære for Lina Røsten
Bakgrunn for navn i Malvik	Arman Valstad	93	Her får vi forklaringer på stedsnavnene: Sækkhølet og Hallguttu
Historien om Malvik Kirkestue	Joralf Halgunset	95	Joralf Hedrer dugnadsgjengen som sørget for flytting og restaurering av huset som nå er Kirkestuen.
Min bestefar Edvard Muruvik	May Muruvik Vonen	108	Historien om husmannen fra Muruvik som ble ordfører i Malvik
Støtteannonser		113	Annonser fra næringslivet i Malvik til støtte for utgivelsen av årboka 2014